
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN AGAMA MADIUN

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 03-11-23 07:32:44 oleh : 401488

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 01     s.d. 10    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-401488 PENGADILAN AGAMA MADIUN 033

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

2,050,108,000
1,606,895,645

(78.38%)

1,873,487,000
1,619,334,174

(86.43%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

3,923,595,000
3,226,229,819

(82.23%)

SISA 443,212,355 254,152,826 0 0 0 0 0 0 0 697,365,181

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

2,050,108,000
1,606,895,645

(78.38%)

1,873,487,000
1,619,334,174

(86.43%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

3,923,595,000
3,226,229,819

(82.23%)

SISA 443,212,355 254,152,826 0 0 0 0 0 0 0 697,365,181


